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''15,95 milyon Euro'yu aşan bir miktar

ödenmiş olup, 2025 Kampanyası için

protein bitkileri oranı belirlenmiştir.''
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Дата: 19.05.2026  Брой: 5/2026     

2025 Kampanyası için protein bitkilerine yönelik bağlantılı gelir desteği müdahale oranı hektar

başına 131,90 Euro'dur. Gösterge Takvime göre, ödemenin 20 Mayıs'a kadar yapılması

gerekmektedir.

Müdahale, yem bazı ve sürdürülebilir tarım için büyük önem taşıyan yüksek protein içerikli

bitkilerin yetiştiriciliğini teşvik etmeyi amaçlamaktadır.
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Program kapsamında, soya fasulyesi, bezelye, fasulye, nohut, mercimek, bakla, fiğ, acı bakla,

yonca, üçgül, korunga ve düzenleyici çerçevede yer alan diğer protein ve yem bitkileri gibi ürünler

beyan edilebilir.

10 Mart 2023 tarihli 3 No'lu Yönetmeliğin 35. maddesinin şartlarını karşılayan tarım üreticileri mali

destek almaya hak kazanır. En az 0,5 hektar (toplu veya bireysel olarak) protein bitkisi

yetiştirmeleri ve alanlarının Entegre İdare ve Kontrol Sistemi (IACS) kapsamında desteklenmeye

uygun olması gerekir.

Yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak, ödenen tutarlardan destek miktarının yüzde 1,5'i

oranında fon kesintisi yapılmış olup, bu, her bir tarım üreticisinin Karşılıklı Yardım Fonu'na katkısını

temsil etmektedir.

2025 Kampanyasındaki yeniliklerden biri, yem ve protein bitkileri tarafından işgal edilen ekilebilir

arazilerin, hayvan yetiştiricileri için belirli eko-scheme'lerde de yer alabilmesidir. Bu değişiklik,

desteğe erişimi genişletmeyi ve bu tür alanları yetiştiren üreticilere daha fazla fırsat sağlamayı

amaçlamaktadır.

Siparişi görün BURADA

Devlet Tarım Fonu tarafından protein bitkileri için 15,95 milyon Euro'nun üzerinde

ödeme yapıldı

Devlet Tarım Fonu (SFA), 2025 Kampanyası için "Protein Bitkilerine Bağlantılı Gelir Desteği" (IPC)

müdahalesi kapsamında 15,95 milyon Euro'nun (15.950.916,49 Euro) üzerinde transfer

gerçekleştirdi. Mali destek, fasulye (tane için), mercimek, nohut, tane bezelye (kışlık ve yazlık), yer

fıstığı, soya fasulyesi, bakla, yonca, korunga, fiğ, üçgül, börülce, adi fiğ, acı bakla, gazal boynuzu

ve bunların karışımlarını yetiştiren 13.495 tarım üreticisi tarafından alındı.

 

 

https://www.mzh.government.bg/media/filer_public/2026/05/18/zapoved_stavka_proteinovi_kulturi_2025_Spemdjm.pdf

